

Příloha č. 1 - Soupis služeb - ceník - část I

Plnění dle smlouvy	Svoz odpadu dle typu nádob	Předpokládaný počet kusů nádob	Cena za 1 výsyp vč. nájmu nádob v Kč bez DPH	Předpokládaný počet svozů za 12 měsíců*	Celkem za 12 měsíců poskytování předpokládaných služeb
plnění dle bodu 1.2. a) smlouvy	Nádoba 60/80 l	0	19,00 Kč	104	0,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	0	19,00 Kč	104	0,00 Kč
	Nádoba 240 l	0	40,00 Kč	104	0,00 Kč
	Nádoba 1100 l	149	124,00 Kč	104	1 921 504,00 Kč
	Nádoba 60/80 l	601	20,00 Kč	52	625 040,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	1397	20,00 Kč	52	1 452 880,00 Kč
	Nádoba 240 l	166	38,00 Kč	52	328 016,00 Kč
	Nádoba 1100 l	33	130,00 Kč	52	223 080,00 Kč
	Nádoba 60/80 l	120	26,00 Kč	26	81 120,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	2	26,00 Kč	26	1 352,00 Kč
	Nádoba 240 l	0	44,00 Kč	26	0,00 Kč
	Nádoba 1100 l	0	150,00 Kč	26	0,00 Kč
	Nádoba 60/80 l	0	28,00 Kč	17	0,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	0	28,00 Kč	17	0,00 Kč
	Nádoba 240 l	0	45,00 Kč	17	0,00 Kč
	Nádoba 1100 l	0	160,00 Kč	17	0,00 Kč
	Nádoba 60/80 l	0	28,00 Kč	13	0,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	0	28,00 Kč	13	0,00 Kč
	Nádoba 240 l	0	45,00 Kč	13	0,00 Kč
Nádoba 1100 l	0	180,00 Kč	13	0,00 Kč	
plnění dle bodu 1.2. b) smlouvy	Nádoba 60/80 l	40	35,00 Kč	52	72 800,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	30	35,00 Kč	52	54 600,00 Kč
	Nádoba 60/80 l	0	40,00 Kč	26	0,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	0	40,00 Kč	26	0,00 Kč
	Nádoba 60/80 l	0	40,00 Kč	17	0,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	0	40,00 Kč	17	0,00 Kč
	Nádoba 60/80 l	0	40,00 Kč	13	0,00 Kč
	Nádoba 110/120 l	0	40,00 Kč	13	0,00 Kč
plnění dle bodu 1.2. c) smlouvy	Plastové pytle o objemu cca 100 l	2500	17,00 Kč	20	42 500,00 Kč

Energetické využití či odstranění odpadu	Základní složka poplatku za uložení na skládku dle platné legislativy	Cena za 1 tunu v Kč bez DPH	Předpokládané množství odpadu ročně (t)	Celkem za 12 měsíců poskytování předpokládaných služeb
Energetické využití či odstranění směsného komunálního odpadu	0,00 Kč	790,00 Kč	3699,11	2 922 296,90 Kč

Evidence svozu	Počet jednotek (ks)	Cena v Kč bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb	Předpokládaný počet měsíců poskytování služeb v roce	Celkem za 12 měsíců poskytování předpokládaných služeb
Paušální částka za evidenci svozu dle čl.2.31 a 2.32 smlouvy	1	2 400,00 Kč	12	28 800,00 Kč

Další služby	Počet jednotek (ks)	Cena za 1 plastový pytel v Kč bez DPH		Celkem za 12 měsíců poskytování předpokládaných služeb
Dodávka plastových pytlů určených ke svozu SKO	2 500	18,00 Kč		45 000,00 Kč
Celková cena za 12 měsíců poskytování služeb stanovená pro hodnocení nabídek činí v Kč bez DPH				7 798 988,90 Kč

Základní složku poplatku vyplní uchazeč pouze v případě, že odpad je předáván k odstranění na skládce. V případě, že je odpad energeticky či jinak využíván uvede uchazeč 0,-
 Položky s předpokládaným "počtem kusů nádob 0" jsou uvedeny z důvodu budoucí možné variability frekvence svozu odpadu po zavedení rozšířeného systému separace a svozu odpadu

* Předpokládaný počet svozů bude objednatel měnit na kalendářní rok dle svých aktuálních potřeb.

idu dle této smlouvy